АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2024 года                                                                                 № 155

Об утверждении Правил землепользования
и застройки Вольновского сельского поселения
Полтавского муниципального района
Омской области
_______________________________

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полтавского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить размещение утвержденных Правил землепользования и застройки на официальном сайте  Полтавского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Обеспечить доступ к утвержденным Правилам землепользования и застройки Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области на официальном сайте федеральной государственной информационной системы территориального планирования.
4. Обеспечить опубликование настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления сельского хозяйства Полтавского муниципального района Омской области Юркинсона А.В.

Врио главы Полтавского
муниципального района
Омской области                                                                                      В.В. Никитина